A solis ortu usque ad occasum , * laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus : * & super cœlos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster , qui in altis habitat : * & humilia respicit in cœlo , & in terra ?

Suscitans à terra inopem : * & de stercore erigens pauperem.

Ut collocet eum cum principibus : * cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo : * matrem filiorum lætantem.

Aña. Martyres Domini Dominum benedicite in æternum.

Aña. Martyrum chorus laudate Dominum de cœlis , alleluia.

Psal-

FESTA JANUARII.

3

Psalmus 116.

TAudite Dominum omnes
Gentes: * laudate eum om-
nes populi.

Quoniam confirmata est su-
per nos misericordia ejus : * &
veritas Domini manet in æter-
num.

Aña. Martyrum chorus lau-
date Dominum de cœlis , alle-
luia.

Capitulum. Sap. 3.

TUstorum animæ in manu Dei
sunt , & non tanget illos tor-
mentum mortis. Visi sunt oculi-
bus insipientium mori ; illi autem
sunt in pace. Rx. Deo gratias.

Hymnus.

SAnctorum meritis inclyta
gaudia
Pangamus socii , gestaque fortia;
Gliscens fert animus promere
cantibus

Victorum genus optimum.
Hi sunt , quos fatuè mundus ab-
horruit:

Hunc fructu vacuum , floribus
aridum

Contempsero tui nominis asse-
clæ Jesu Rex bone cœlum.
Hi pro te furias , atque minas
truces

Calcarunt hominum , sævaque
verbera:

His cessit lacerans fortiter un-
gula,

Nec carpsit penetralia.

Cæduntur gladiis more viden-
tium:

Non murmur resonat , non que-
rimonia;

Sed corde impavido mens bené
conscia

Conservat patientiam.

Quæ vox , quæ poterit lingua re-
texere,

Quæ tu Martyribus munera
præparas?

Rubri nam fluido sanguine ful-
gidis

Cingunt tempora laureis.

Te , summa ò Deitas , unaque
poscimus,

Ut culpas abigas , noxia subtra-
has:

Des pacem famulis , ut tibi glo-
riam

Annorum in seriem canam.
Amen.

V. Lætamini in Domino , &
exultate justi. Rx. Et gloriamini
omnes recti corde.

Ad Magnificat Aña.

Istorum est enim regnum cœ-
lorum , qui contempserunt vitam
mundi , & pervenierunt ad præ-
mia regni , & laverunt stolas
suas in sanguine Agni.

Canticum B. Mariæ Virginis.
Luc. i. c.

Magnificat * anima mea Do-
minus:

Et exultavit spiritus meus
in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem
ancillæ suæ : * ecce enim ex hoc
beatam me dicent omnes genera-
tiones.

Quia

Quia fecit mihi magna qui potens est : * & sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus à progenie in progenies * timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo : * dispersit superbos mente cordis sui.

Deposit potentes de sede , * & exaltavit humiles.